
POPIS VÝROBKU:
M530 VŮNĚ je osvěžovač vzduchu s prodlouženým účinkem, 
vhodný na toalety, do koupelen, šaten, sprch, čekáren, kuřáckých 
místností, apod. Odstraňuje zápachy a zanechává příjemnou 
svěží vůni. Intenzivně působí ve vlhkých prostorách.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Přípravek rozprašujte za záchodové mísy, do nádoby na 
záchodovou štětku nebo do rohu místnosti. V závislosti na 
očekávaném dezodoračním výsledku, velikosti místnosti a 
intenzitě větrání se doporučuje používat 1 až 5 rozprašování. 
Frekvence použití: jednou za 12 hodin. Nerozprašovat na 
plastové nebo lesklé laminované plochy a předměty. Použití 
přípravku na tyto plochy může způsobit, že se stanou matovými.

M530 VŮNĚ
osvěžovač vzduchu

SLOŽENÍ:
Propan-2-ol, vonné látky: BUTYLPHENYL 
METHYLPROPIONAL, BENZYL BENZOATE, 
CITRONELLOL, LIMONENE, GERANIOL, HEXYL 
CINNAMAL, LINALOOL.

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a za účelem 
získání dalších podrobných informací (ve specifikaci neuvedených) 

týkajících se prostředku VŮNĚ M530 je třeba se obrátit na firmu 
MERIDA.

Nebezpečí

ytairatinas

szczły ab na ien
dezynfekcja

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI A OCHRANY 
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI:
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky, 
H319 Způsobuje vážné podráždění očí, H225 Vysoce 
hořlavá kapalina a páry, H336 Může způsobit ospalost 
nebo závratě, P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, 
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 
kouření, P280 Používejte ochranné rukavice/ ochranný 
oděv/ ochranné brýle/ obličejový štít, P304+P340 PŘI 
VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte 
ji v poloze usnadňující dýchání, P305+P351+P338 PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování, P370+P378 
V případě požáru: K hašení použijte práškový hasicí přístroj 
ABC, P501 Odstraňte obsah/obal  odstraňte v souladu s 
právními předpisy pro třídění odpadu resp. zbytkovými obaly, 
EUH208 Obsahuje citronellol, d-dimonen, Geranil acetát, 
hexyl cinnamaldehyd, Linalyl acetát. Může vyvolat alergickou 
reakci. Látky, které přispívají ke klasifikaci: propan – 2 ol. 
Firma VOIGT-MERIDA není odpovědná za škody vzniklé v 
důsledku použití přípravku v rozporu s jeho určením. Přímé 
a nepřímé vedlejší dopady na lidské zdraví vyplývající z 
použití výrobku mohou způsobit podráždění očí. Doporučení 
ohledně bezpečného nakládání se zbytky výrobku a 
obalem: Zbytky výrobku - menší množství výrobku může 
být uloženo s obyčejným odpadem nebo silně zředěné 
vylito do kanalizace. Je nutné dodržovat místní předpisy 
týkající se odpadních vod. Odpadní obaly: nevyčištěné 
obaly vypláchnout vodou a zlikvidovat v souladu s platnými 
předpisy. Obal lze recyklovat. Doba použití: 24 měsíců od 
data výroby uvedeného na obalu.
UFI: G520-F0SC-N003-CRTU

EKOLOGIE:
Povrchově aktivní sloučeniny obsažené v přípravku jsou 
biologicky odbouratelné a v souladu s Nařízením (ES) 
č. 648/2004 Evropského parlamentu a Rady ze dne 31. 
března 2004 o detergentech. Přípravek neobsahuje APEO 
a formaldehydy.

BALENÍ:
Láhev s mechanickým rozprašovačem 500 ml

DOBA POUŽITÍ:
24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu.

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové , s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu prostředí


	Strona 1

